




№

з/п

Пов’язана особа Громадянство Ідентифікаційні

дані Адреса

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОТВЕЛЬД»

Тип пов’язаної особи

Опис взаємозв’язку
особи із суб’єктом


інформаційної

діяльності

1

1

2

3

4

5

2

Колесніков Борис
Вікторович

Оніщенко Валентина
Миколаївна

Колеснікова Світлана
Володимирівна

Колеснікова Катерина
Борисівна

Колесніков Костянтин
Борисович

Україна

Україна

Україна

Україна

Україна

3 4 5

83050, м. Донецьк

83050, Донецька
обл. м. Донецьк

83050, Донецька
обл. м. Донецьк

83050, Донецька
обл. м. Донецьк

83050, Донецька
обл. м. Донецьк

6

1

1

4

4

4

7

Є бенефіціарним
власником

Є бенефіціарним
власником

Мати Колеснікової
С.В. 

Донька Колеснікова
Б.В. та Колеснікової
С.В.

Син Колеснікова Б.В.
та Колеснікової С.В.

ФОРМА № 3
Відомості про пов'язаних осіб станом на 31 грудня 2021 року



6

7

8

9

10

11

Шадрунов Олег
Миколайович

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«МІКО-ФУД»

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ФИРМА "ЮГ"

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"АРТВАЙНЕРІ"

Україна

Україна

Україна

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ УкраїнаВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЛЕКСАНДРІВКА-АГРО»

Україна

Україна

01135, м. Київ,

Ідентифікаційний 
код 0041216884500, Донецька 
п/р 2600723263 обл., місто Бахмут,

ПАТ «ПУМБ»вул.. П. Лумумби,

МФО 334851буд 87

код ЄДРПОУ 
36981321 п/ р № 83001, Донецька 
26007010153431,обл., місто Донецьк, 
відкритий в ПАТ бульвар Пушкіна, 
«УКРСОЦБАНК»будинок 9
МФО 300023
Код ЄДРПОУ 84040, Донецька 
37980355обл., 
ПАТ «Райффайзен Олександрівський 
Банк Аваль»район, село 
п/р 26005361344Новостепанівка, вул. 
Код банку: 380805Свободи, буд. 3
Код ЄДРПОУ 
85344, Донецька 04310654обл., Покровський ПАТ район, село "УКРСОЦБАНК"Миролюбівка, вул. п/р 26005000119711ЛенінаКод банку: 300023
Код ЄДРПОУ 85114, Донецька 
13488368 П/р обл., місто 
2600007000 в в Костянтинівка, вул. 
ПАТ «ПУМБ» м. Інтернаціональна, 
Київ МФО 334851буд. 460 

2

5

5

5

5

5

Є директором суб’єкта
інформаційної

діяльності

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. та

Колеснікова С.В. є

власниками істотної

участі

юридична особа, в якій 
Колесніков Б.В. та 
Колеснікова С.В. є 
власниками істотної 
участі

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. та

Колеснікова С.В. є

власниками істотної

участі

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. та

Колеснікова С.В. є

власниками істотної

участі

юридична особа, в якій 
Колесніков Б.В. та 
Колеснікова С.В. є 
власниками істотної 
участі

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПРОГРЕС"



12

13

14

10.03.2022

(дата)

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД

"ФОНД БОРИСА

КОЛЕСНІКОВА" 

"ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

""ФЬОРСТ ФУД ГРУП""

Директор
(посада уповноваженої

особи)

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ВИРОБНИЧЕ

ОБ'ЄДНАННЯ "КОНТІ" 

Україна

Україна

Україна

_____________________

(підпис)

Заступник директора з правових питань
Кочерга Ю.О.

Р\р 26009962485996 
ПАТ «ПУМБ» в м. 
04071, м.Київ, вул.. Києві, Воздвиженська, буд. МФО 33485141 Код ЄДРПОУ 
36061492

85102, Донецька 
"Код ЄДРПОУ обл., місто 42405637 р/р Костянтинівка, 2600775758 в ПАТ ВУЛИЦЯ БОГДАНА ПУМБ, МФО ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, 334851будинок 21А
Код ЕГРПОУ 
25112243
Р\Р 26005010044649
85114, Донецька В АТ обл., місто «Укрексімбанк», м. Костянтинівка, вул. КиївІнтернаціональна, 03150, м. Київ, вул. буд. 460 Горького, 127
МФО 322313

5

5

5

Шадрунов О.М.


(прізвище, ініціали)

067 541 89 31


(телефон виконавця)

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. є

власником істотної

участі

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. та

Колеснікова С.В. є

власниками істотної

участі

юридична особа, в якій
Колесніков Б.В. та

Колеснікова С.В. є

власниками істотної

участі

(посада, прізвище, ініціали виконавця)








